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平成２８年度　沖縄県高等学校新人体育大会
第２４回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
日付:2017-1-27 最終コール:0:00 競技開始:12:20

全国高校最高　
九州高校最高　
県　 最   高　
大会記録　  　1:06.37　コ　ザ　高校(第19回/2012年)今帰仁・本部コ－ス　　

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:07:13 2 北山 島袋　太佑(2) 新城　龍祐(1) 小濱　尚大(2) 上原　大和(1) 三ツ岩森之(2)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾀｲﾕｳ ｱﾗｼﾛ　ﾘｭｳｽｹ ｺﾊﾏ　ｼｮｳﾀ ｳｴﾊﾗ　ﾔﾏﾄ ﾐﾂｲﾜ　ｼﾝｼ
(1) 18:29 (1) 31:36 (1) 40:53 (1) 50:35 (1) 1:07:13
(1) 18:29 (3) 13:07 (1) 9:17 NSR (4) 9:42 (1) 16:38

2 1:07:59 5 名護 當真　佑太(2) 崎山　喜志(2) 山城　　樹(2) 屋嘉比初希(2) 平野　雅也(2)
ﾄｳﾏ　ﾕｳﾀ ｻｷﾔﾏ　ﾖｼﾕｷ ﾔﾏｼﾛ　ｲﾂｷ ﾔｶﾋﾞ　ﾊﾂｷ ﾋﾗﾉ　ﾏｻﾔ
(5) 19:09 (3) 31:49 (3) 41:42 (3) 51:15 (2) 1:07:59
(5) 19:09 (1) 12:40 =SR (2) 9:53 (1) 9:33 (2) 16:44

3 1:08:21 45 那覇西 大城　希月(2) 比嘉　良悟(1) 外間　凌雅(2) 比嘉　航斗(1) 仲村　天人(2)
ｵｵｼﾛ　ｷﾂﾞｷ ﾋｶﾞ　ﾘｮｳｺﾞ ﾎｶﾏ　ﾘｮｳｶﾞ ﾋｶﾞ　ｺｳﾄ ﾅｶﾑﾗ　ﾀｶﾄ
(2) 18:50 (2) 31:41 (2) 41:39 (2) 51:13 (3) 1:08:21
(2) 18:50 (2) 12:51 (4) 9:58 (2) 9:34 (4) 17:08

4 1:09:15 19 コザ 金城　　岳(1) 名嘉眞佑太(1) 仲村　啓助(2) 大城　颯太(1) 榮野川晴生(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ　ｶﾞｸ ﾅｶﾏ　ﾕｳﾀ ﾅｶﾑﾗ　ｹｲｽｹ ｵｵｼﾛ　ｿｳﾀ ｴﾉｶﾜ　ﾊﾙｷ
(3) 18:55 (5) 32:19 (5) 42:26 (5) 52:27 (4) 1:09:15
(3) 18:55 (7) 13:24 (7) 10:07 (5) 10:01 (3) 16:48

5 1:09:44 48 知念 古見　仁也(2) 玉城　佑己(1) 前城　　匠(2) 東江　　樹(2) 玉那覇圭佑(2)
ｺﾐ　ｼﾞﾝﾔ ﾀﾏｷ　ﾕｳｷ ﾏｴｼﾛ　ｼｮｳ ｱｶﾞﾘｴ　ｲﾂｷ ﾀﾏﾅﾊ　ｹｲｽｹ
(6) 19:11 (7) 32:38 (7) 42:42 (4) 52:23 (5) 1:09:44
(6) 19:11 (9) 13:27 (5) 10:04 (3) 9:41 (5) 17:21

6 1:10:46 25 中部商 當山　凌司(2) 識名　黄羅(2) 狩野　龍冴(1) 小玉　一希(1) 安座間寿喜(2)
ﾄｳﾔﾏ　ﾘｮｳｼﾞ ｼｷﾅ　ｷﾗ ｶﾘﾉ　ﾘｭｳｶﾞ ｺﾀﾞﾏ　ｶｽﾞｷ ｱｻﾞﾏ　ﾄｼｷ
(4) 18:59 (4) 32:12 (4) 42:17 (6) 52:57 (6) 1:10:46
(4) 18:59 (6) 13:13 (6) 10:05 (11) 10:40 (6) 17:49

7 1:11:22 43 那覇 兼城　浩也(2) 當間　厘玖(2) 屋良　航平(2) 古謝　成央(1) 東風平建人(1)
ｶﾈｼﾛ　ｺｳﾔ ﾄｳﾏ　ﾘｸ ﾔﾗ　ｺｳﾍｲ ｺｼﾞｬ　ﾅｵ ｺﾁﾋﾗ　ｹﾝﾄ
(7) 19:30 (6) 32:38 (6) 42:33 (7) 53:07 (7) 1:11:22
(7) 19:30 (4) 13:08 (3) 9:55 (8) 10:34 (10) 18:15

8 1:11:34 58 宮古 大島　卓也(1) 村上　海太(2) 我如古照季(1) 上地　洋一(1) 運天　凱飛(1)
ｵｵｼﾏ　ﾀｸﾔ ﾑﾗｶﾐ　ｶｲﾀ ｶﾞﾈｺ　ﾃﾙｷ ｳｴﾁ　ﾖｳｲﾁ ｳﾝﾃﾝ　ｶｲﾄ
(8) 19:39 (8) 32:49 (8) 42:58 (8) 53:37 (8) 1:11:34
(8) 19:39 (5) 13:10 (8) 10:09 (9) 10:39 (7) 17:57

9 1:12:42 56 糸満 金城　龍弥(1) 安里　良也(1) 伊敷　和大(2) 豊見山詩音(1) 田中隆太郎(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾘｭｳﾔ ｱｻﾄ　ﾖｼﾔ ｲｼｷ　ｶｽﾞﾋﾛ ﾄﾐﾔﾏ　ｼｵﾝ ﾀﾅｶ　ﾘｭｳﾀﾛｳ
(10) 20:14 (10) 33:40 (9) 44:04 (9) 54:30 (9) 1:12:42
(10) 20:14 (8) 13:26 (9) 10:24 (7) 10:26 (9) 18:12

10 1:13:42 57 久米島 伊是名祐希(2) 宗形　憲斗(1) 新垣　登和(2) 﨑村　大輝(1) 豊里　　豪(1)
ｲｾﾞﾅ　ﾕｳｷ ﾑﾅｶﾀ　ｹﾝﾄ ｱﾗｶｷ　ﾄﾜ ｻｷﾑﾗ　ﾋﾛｷ ﾄﾖｻﾞﾄ　ｺﾞｳ
(9) 20:07 (9) 33:40 (10) 44:30 (10) 55:40 (10) 1:13:42
(9) 20:07 (10) 13:33 (13) 10:50 (18) 11:10 (8) 18:02

11 1:15:59 33 浦添 慶田元利寿(2) 伊禮　　翼(1) 服部　寛也(1) 宇榮原海哉(1) 我喜屋良太(1)
ｹﾀﾞﾓﾄ　ﾘｼﾞｭ ｲﾚｲ　ﾂﾊﾞｻ ﾊｯﾄﾘ　ﾋﾛﾔ ｳｴﾊﾗ　ｶｲﾔ ｶﾞｷﾔ　ﾘｮｳﾀ
(12) 21:05 (12) 35:33 (14) 46:46 (12) 57:34 (11) 1:15:59
(12) 21:05 (13) 14:28 (16) 11:13 (13) 10:48 (12) 18:25

12 1:16:17 64 八重山 山城　利公(2) 上地　貴也(2) 井本　優良(2) 仲嶺　吉朗(1) 東蔵盛幹斗(1)
ﾔﾏｼﾛ　ﾘｸ ｳｴﾁ　ﾀｶﾔ ｲﾓﾄ　ﾕﾗ ﾅｶﾐﾈ　ﾖｼﾛｳ ﾋｶﾞｼｸﾗﾓﾘ　ﾏｻﾄ

(14) 21:24 (15) 36:09 (12) 46:39 (13) 57:36 (12) 1:16:17
(14) 21:24 (17) 14:45 (10) 10:30 (15) 10:57 (15) 18:41

13 1:16:23 22 北谷 上原　良翔(1) 喜屋武開志(2) 島袋　友希(2) 山川　宗成(1) 仲地　耀希(2)
ｳｴﾊﾗ　ﾖｼｱｷ ｷｬﾝ　ｶｲｼ ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾕｳｷ ﾔﾏｶﾜ　ﾑﾈﾅﾘ ﾅｶﾁ　ﾃﾙｷ
(15) 21:30 (16) 36:11 (15) 46:57 (15) 57:36 (13) 1:16:23
(15) 21:30 (15) 14:41 (12) 10:46 (9) 10:39 (16) 18:47

13 1:16:23 39 沖縄工 當間　景斗(2) 親里　魁斗(2) 福原　怜音(1) 古見謙太郎(2) 大城　弘充(2)
ﾄｳﾏ　ｹｲﾄ ｵﾔｻﾞﾄ　ｶｲﾄ ﾌｸﾊﾗ　ﾚｵﾝ ｺﾐ　ｹﾝﾀﾛｳ ｵｵｼﾛ　ﾋﾛﾐﾂ

(11) 20:40 (13) 35:34 (13) 46:43 (14) 57:36 (13) 1:16:23
(11) 20:40 (19) 14:54 (15) 11:09 (14) 10:53 (16) 18:47

15 1:16:39 50 豊見城南 小峯　聖哉(2) 芝野　恭輔(1) 友寄　隆馬(2) 和田　　峻(2) 仲川　桐仁(2)
ｺﾐﾈ　ｾｲﾔ ｼﾊﾞﾉ　ｷｮｳｽｹ ﾄﾓﾖｾ　ﾘｭｳﾏ ﾜﾀﾞ　ｼｭﾝ ﾅｶｶﾞﾜ　ｷﾘﾄ

(17) 21:43 (14) 35:57 (16) 47:22 (16) 58:24 (15) 1:16:39
(17) 21:43 (12) 14:14 (18) 11:25 (17) 11:02 (10) 18:15

16 1:17:06 24 普天間 島袋　　誉(2) 我謝　佑斗(2) 奥浜　大策(2) 大嶺　光輝(1) 高江洲　一(2)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾎﾏﾚ ｶﾞｼﾞｬ　ﾕｳﾄ ｵｸﾊﾏ　ﾀﾞｲｻｸ ｵｵﾐﾈ　ｺｳｷ ﾀｶｴｽ　ﾊｼﾞﾒ
(16) 21:39 (17) 36:16 (18) 48:11 (17) 58:35 (16) 1:17:06
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

(16) 21:39 (14) 14:37 (20) 11:55 (6) 10:24 (13) 18:31
17 1:17:10 15 読谷 稲嶺　虹希(2) 東江　辰郎(1) 金城　睦佳(2) 冨着　宏貴(2) 中島　草平(2)

ｲﾅﾐﾈ　ｺｳｷ ｱｶﾞﾘｴ　ﾀﾂﾛｳ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾑﾂｶ ﾌﾁｬｸ　ﾋﾛｷ ﾅｶｼﾏ　ｿｳﾍｲ
(13) 21:14 (11) 35:22 (11) 46:30 (11) 57:30 (17) 1:17:10
(13) 21:14 (11) 14:08 (14) 11:08 (16) 11:00 (19) 19:40

18 1:17:28 44 小禄 嘉数　拓海(2) 末吉　崚真(2) 比嘉　　陽(1) 砂川　嗣光(2) 仲村　優杜(2)
ｶｶｽﾞ　ﾀｸﾐ ｽｴﾖｼ　ﾘｮｳﾏ ﾋｶﾞ　ﾋﾛﾑ ｽﾅｶﾞﾜ　ｼｺｳ ﾅｶﾑﾗ　ﾕｳﾄ
(18) 22:03 (18) 36:47 (19) 48:13 (19) 58:54 (18) 1:17:28
(18) 22:03 (16) 14:44 (19) 11:26 (12) 10:41 (14) 18:34

19 1:18:16 35 那覇国際 花崎　　諒(2) 山口　大介(2) 我那覇大毅(2) 又吉　啓太(2) 玉井　栄星(1)
ﾊﾅｻｷ　ﾘｮｳ ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀﾞｲｽｹ ｶﾞﾅﾊ　ﾀｲｷ ﾏﾀﾖｼ　ｹｲﾀ ﾀﾏｲ　ｴｲﾄ
(19) 22:10 (19) 36:58 (17) 47:32 (18) 58:51 (19) 1:18:16
(19) 22:10 (18) 14:48 (11) 10:34 (20) 11:19 (18) 19:25

20 1:21:47 21 球陽 川満　拓夢(1) 玉城　良仁(2) 金森　喜祐(2) 仲榮眞政吾(2) 長田　理玖(2)
ｶﾜﾐﾂ　ﾀｸﾑ ﾀﾏｼﾛ　ﾖｼﾋﾄ ｶﾅﾓﾘ　ｷｽｹ ﾅｶｴﾏ　ｾｲｺﾞ ﾅｶﾞﾀ　ﾘｸ
(20) 22:16 (21) 38:39 (21) 50:55 (21) 1:02:05 (20) 1:21:47
(20) 22:16 (25) 16:23 (23) 12:16 (18) 11:10 (21) 19:42

21 1:21:50 41 真和志 上原　　航(1) 平良　　善(1) 金城　蓮弥(1) 桃原　壱桐(2) 大嶺　　緯(2)
ｳｴﾊﾗ　ｺｳ ﾀｲﾗ　ｾﾞﾝ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾚﾝﾔ ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾂﾞｷ ｵｵﾐﾈ　ﾂｶﾈ

(21) 22:23 (20) 38:10 (20) 49:23 (20) 1:01:07 (21) 1:21:50
(21) 22:23 (22) 15:47 (16) 11:13 (22) 11:44 (24) 20:43

22 1:23:49 31 陽明 棚原　主貴(1) 山城　裕聖(1) 平良　周真(1) 狩俣　弘明(1) 池宮　　幹(2)
ﾀﾅﾊﾗ　ｶｽﾞﾀｶ ﾔﾏｼﾛ　ﾕｳｾｲ ﾀｲﾗ　ｼｭｳﾏ ｶﾘﾏﾀ　ﾋﾛｱｷ ｲｹﾐﾔ　ｶﾝ
(22) 23:08 (24) 39:26 (22) 51:21 (22) 1:02:56 (22) 1:23:49
(22) 23:08 (24) 16:18 (20) 11:55 (21) 11:35 (25) 20:53

23 1:24:23 4 名護商工 我那覇　翔(1) 島袋　隼斗(2) 上原　拓磨(2) 幸地飛勇磨(2) 屋冨祖健翔(1)
ｶﾞﾅﾊ　ｶｹﾙ ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾊﾔﾄ ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾏ ｺｳﾁ　ﾋｭｳﾏ ﾔﾌｿ　ｹﾝﾄ
(25) 24:47 (25) 40:41 (25) 52:41 (24) 1:04:39 (23) 1:24:23
(25) 24:47 (23) 15:54 (22) 12:00 (23) 11:58 (22) 19:44

24 1:24:42 29 浦添商 池宮　　蓮(2) 押川　大悟(2) 仲井間憲那(2) 外間　　匠(2) 許田　隆斗(2)
ｲｹﾐﾔ　ﾚﾝ ｵｼｶﾜ　ﾀﾞｲｺﾞ ﾅｶｲﾏ　ｶｽﾞﾅ ﾎｶﾏ　ﾀｸﾐ ｷｮﾀﾞ　ﾀｶﾄ

(23) 23:41 (23) 39:23 (23) 51:54 (23) 1:04:34 (24) 1:24:42
(23) 23:41 (21) 15:42 (24) 12:31 (24) 12:40 (23) 20:08

25 1:26:17 3 本部 大城　久弥(2) 上間　来温(1) 渡久地佑介(2) 当銘ｺｰﾙ大洋(1) 久髙　　魁(1)
ｵｵｼﾛ　ﾋｻﾔ ｳｴﾏ　ﾗｲｵﾝ ﾄｸﾞﾁ　ﾕｳｽｹ ﾄｳﾒ　ｺｰﾙﾀｲﾖｳ ｸﾀﾞｶ　ﾗｲｷ
(24) 23:54 (22) 39:18 (24) 52:14 (25) 1:06:36 (25) 1:26:17
(24) 23:54 (20) 15:24 (25) 12:56 (25) 14:22 (20) 19:41

OPN 1:10:54 100 北山Ｂ 比嘉　　龍(1) 伊波　伶一(1) 喜屋武泰誠(1) 国吉　尋矢(1) 上間　瑞樹(2)
ﾋｶﾞ　ﾘｭｳ ｲﾊ　ﾚｲｲﾁ ｷﾔﾝ　ﾀｲｾｲ ｸﾆﾖｼ　ｼﾞﾝﾔ ｳｴﾏ　ﾐｽﾞｷ

(OPN) 19:52 (OPN) 33:15 (OPN) 43:31 (OPN) 53:30 (OPN) 1:10:54
(OPN) 19:52 (OPN) 13:23 (OPN) 10:16 (OPN) 9:59 (OPN) 17:24

OPN 1:14:06 101 那覇西Ｂ 本村　大和(2) 赤嶺　　輝(1) 石川心一朗(2) 上地　彪雅(1) 平良　拓巳(2)
ﾓﾄﾑﾗ　ﾔﾏﾄ ｱｶﾐﾈ　ﾋｶﾙ ｲｼｶﾜ　ｼﾝｲﾁﾛｳ ｳｴﾁ　ﾋｮｳｶﾞ ﾀｲﾗ　ﾀｸﾐ

(OPN) 20:15 (OPN) 34:05 (OPN) 44:44 (OPN) 55:30 (OPN) 1:14:06
(OPN) 20:15 (OPN) 13:50 (OPN) 10:39 (OPN) 10:46 (OPN) 18:36

OPN 102 宮古Ｂ 須藤　　耕(1) 垣花　海斗(1) 友利　太宝(2) 平良　鴻弥(2) 下地　詞也(2)
ｽﾄﾞｳ　ｺｳ ｶｷﾉﾊﾅ　ｶｲﾄ ﾄﾓﾘ　ﾀｶﾗ ﾀｲﾗ　ｺｳﾔ ｼﾓｼﾞ　ﾌﾐﾔ

(OPN) 21:40 (OPN) 35:58 (OPN) 47:07 (OPN) 58:38
(OPN) 21:40 (OPN) 14:18 (OPN) 11:09 (OPN) 11:31 DNF

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 新垣　魁都  喜屋武佑樹  瑞慶覧裕介  津波　太樹  大石  大輔  
那覇        コザ        沖縄工業    コザ        沖縄工業    

18:07 12:40  9:21  9:09 15:54

OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録/ DNF…区間未完走
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平成２８年度　沖縄県高等学校新人体育大会
第２４回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
日付:2017-1-27 最終コール:0:00 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校　　(　　　/1999年)長崎県総合運動公園コ－ス
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
大会記録　  　1:13.16　名　護　高校(第15回/2007年)今帰仁・本部コ－ス

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:22:23 56 糸満 金城かれん(2) 眞喜志みどり(2) 喜友名佳那(2) 屋嘉比レナ(2) 秋吉　裕里(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ　ｶﾚﾝ ﾏｷｼ　ﾐﾄﾞﾘ ｷﾕﾅ　ｶﾅ ﾔｶﾋﾞ　ﾚﾅ ｱｷﾖｼ　ﾕﾘ
(2) 22:02 (1) 37:25 (1) 49:27 (1) 1:01:06 (1) 1:22:23
(2) 22:02 (1) 15:23 (3) 12:02 (1) 11:39 (6) 21:17

2 1:23:38 5 名護 比嘉　みゆ(1) 石嶺　理沙(1) 座覇　　蘭(1) 大城　真歩(1) 浦崎　未菜(2)
ﾋｶﾞ　ﾐﾕ ｲｼﾐﾈ　ﾘｻ ｻﾞﾊ　ﾗﾝ ｵｵｼﾛ　ﾏﾎ ｳﾗｻｷ　ﾐﾅ
(3) 22:27 (2) 38:27 (2) 51:05 (2) 1:02:44 (2) 1:23:38
(3) 22:27 (3) 16:00 (6) 12:38 (1) 11:39 (4) 20:54

3 1:23:55 58 宮古 仲地　楓華(1) 仲里　　彩(1) 平良　璃温(1) 徳田　莉子(1) 下里　初佳(2)
ﾅｶﾁ　ﾌｳｶ ナカザト　ｱﾔ ﾀｲﾗ　ﾘｵﾝ ﾄｸﾀﾞ　ﾘｺ ｼﾓｻﾄ　ﾓﾄｶ
(4) 23:07 (5) 39:13 (3) 51:10 (3) 1:03:31 (3) 1:23:55
(4) 23:07 (4) 16:06 (1) 11:57 (5) 12:21 (1) 20:24

4 1:24:21 19 コザ 仲村　香菜(1) 上原あずみ(1) 玉城　優歌(2) 仲田せいら(1) 安座間千歩(2)
ﾅｶﾑﾗ　ｶﾅ ｳｴﾊﾗ　ｱｽﾞﾐ ﾀﾏｼﾛ　ﾕｳｶ ﾅｶﾀﾞ　ｾｲﾗ ｱｻﾞﾏ　ﾁﾎ
(5) 23:20 (4) 39:11 (4) 51:46 (4) 1:03:40 (4) 1:24:21
(5) 23:20 (2) 15:51 (5) 12:35 (3) 11:54 (2) 20:41

5 1:26:13 43 那覇 宮城　花音(1) 石川　　聖(1) 友利ひなた(1) 金城　　渚(1) 瀬底かすみ(1)
ﾐﾔｷﾞ　ｶﾉﾝ ｲｼｶﾜ　ﾋｼﾞﾘ ﾄﾓﾘ　ﾋﾅﾀ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾅｷﾞｻ ｾｿｺ　ｶｽﾐ
(6) 23:47 (6) 40:32 (6) 52:54 (5) 1:05:18 (5) 1:26:13
(6) 23:47 (5) 16:45 (4) 12:22 (6) 12:24 (5) 20:55

6 1:27:21 44 小禄 仲里希沙羅(2) 松本　夢奈(2) 中松　未優(2) 仲里　　桜(1) 上原万利亜(1)
ﾅｶｻﾞﾄ　ｷｻﾗ ﾏﾂﾓﾄ　ﾕﾒﾅ ﾅｶﾏﾂ　ﾐﾕｳ ﾅｶｻﾞﾄ　ｻｸﾗ ｳｴﾊﾗ　ﾏﾘｱ
(7) 24:13 (7) 41:07 (7) 53:04 (6) 1:05:29 (6) 1:27:21
(7) 24:13 (6) 16:54 (1) 11:57 (7) 12:25 (7) 21:52

7 1:29:19 48 知念 具志堅日向子　(1) 勢理客歌音(1) 當山　留唯(2) 長嶺　朱里(1) 請舛妃彩羅(1)
ｸﾞｼｹﾝ　ﾋﾅｺ ｾﾘｷｬｸ　ｶﾉﾝ ﾄｳﾔﾏ　ﾙｲ ﾅｶﾞﾐﾈ　ｱｶﾘ ｳｹﾏｽ　ｷｻﾗ
(10) 25:10 (9) 42:08 (9) 55:10 (8) 1:07:23 (7) 1:29:19
(10) 25:10 (7) 16:58 (9) 13:02 (4) 12:13 (8) 21:56

8 1:29:30 45 那覇西 浅井さくら(2) 喜久川未来(2) 西向　花音(2) 伊藤　麗奈(1) 福富　加奈(1)
ｱｻｲ　ｻｸﾗ ｷｸｶﾞﾜ　ﾐｸ ﾆｼﾑｶｲ　ｶﾉﾝ ｲﾄｳ　ﾚｲﾅ ﾌｸﾄﾐ　ｶﾅ
(1) 21:22 (3) 38:42 (5) 52:20 (7) 1:06:03 (8) 1:29:30
(1) 21:22 (9) 17:20 (10) 13:38 (11) 13:43 (11) 23:27

9 1:30:36 64 八重山 新城　志保(2) 平田　清美(2) 真謝　紀香(2) 平良　　雅(1) 田邊　陽菜(2)
ｱﾗｼﾛ　ｼﾎ ﾋﾗﾀ　ｷﾖﾐ ﾏｼﾞｬ　ﾉﾘｶ ﾀｲﾗ　ﾐﾔﾋﾞ ﾀﾅﾍﾞ　ﾋﾅ
(8) 24:28 (8) 41:26 (8) 55:09 (10) 1:09:48 (9) 1:30:36
(8) 24:28 (7) 16:58 (11) 13:43 (12) 14:39 (3) 20:48

10 1:30:39 29 浦添商 藤村茉璃奈(2) 仲村きらら(2) 東　妃依菜(1) 宮里　真帆(1) 安里　　楓(2)
ﾌｼﾞﾑﾗ　ﾏﾘﾅ ﾅｶﾑﾗ　ｷﾗﾗ ｱｽﾞﾏ　ﾋｲﾅ ﾐﾔｻﾞﾄ　ﾏﾎ ｱｻﾄ　ｶｴﾃﾞ
(9) 25:05 (10) 42:39 (10) 55:24 (9) 1:08:00 (10) 1:30:39
(9) 25:05 (10) 17:34 (8) 12:45 (8) 12:36 (9) 22:39

11 1:33:03 22 北谷 名護　友梨(1) 仲榮眞七海(2) 宮城　羅奈(1) 上里　花凜(1) 宮城　優佳(2)
ﾅｺﾞ　ﾕｳﾘ ﾅｶｴﾏ　ﾅﾅﾐ ﾐﾔｷﾞ　ﾗﾅ ｳｴｻﾞﾄ　ｶﾘﾝ ﾐﾔｷﾞ　ﾕｳｶ

(11) 25:51 (11) 44:54 (11) 57:37 (11) 1:10:13 (11) 1:33:03
(11) 25:51 (11) 19:03 (7) 12:43 (8) 12:36 (10) 22:50

12 1:39:37 31 陽明 松原　友美(1) 岸本　梨利(2) 銘苅　　慧(2) 砂田　夏帆(2) 大城　芽生(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ　ﾄﾓﾐ ｷｼﾓﾄ　ﾘﾘ ﾒｶﾙ　ｹｲ ｽﾅﾀﾞ　ｶﾎ ｵｵｼﾛ　ﾒｲ
(12) 28:57 (12) 48:26 (12) 1:02:33 (12) 1:15:58 (12) 1:39:37
(12) 28:57 (12) 19:29 (12) 14:07 (10) 13:25 (12) 23:39

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 山里優美    新垣佳織    平良　茜    仲村風子    崎浜絵美    
名護        南部商業    豊見城南    名護        名護        

20:20 14:16 10:10 10:18 17:24


